GASOLINERAS, VIALES Y ACCESORIOS
G
AS
O
LI
N
ER
AS

Reference
Potencia
Power
Voltaje
Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
IRC
CRI
Estanqueidad
Protection
Tonalidad
CCT
740.030BN 30W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 4.000K
740.030BC 30W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 3.000K
740.050BN 50W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 4.000K
740.050BC 50W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 3.000K
740.080BN 80W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 4.000K
740.080BC 80W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 3.000K
740.120BN 120W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 4.000K
740.120BC 120W AC100-277V 50/60Hz >0,95 >80 IP66 3.000K
Estanqueidad general
Conforme a EN 60529, su grado de estanqueidad es IP66.
Temperatura de funcionamiento
–40 °C / +50 °C